АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
427430, г.Воткинск, ул.Ленина, 7, тел. (34145) 5 33-17, votkult@yandex.ru

ИНН 1828015618,  КПП 182801001

ПРИКАЗ

от  08 апреля 2024

                                             № 32 -о/д
	Об утверждении форм

На основании постановления Администрации города Воткинска от 28.03.2024 №296 «Об утверждении Положения о порядке предоставления грантов в форме субсидий из бюджета муниципального образования «Город Воткинск» социально ориентированным некоммерческим организациям»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму заявки на участие в конкурсном отборе социально ориентированных некоммерческих организаций, для определения получателей субсидий из бюджета муниципального образования «Город Воткинск», согласно приложению 1.
2. Утвердить требования к содержанию проекта, участвующего в конкурсном отборе социально ориентированных некоммерческих организаций, для определения получателей субсидий из бюджета муниципального образования «Город Воткинск», согласно приложению 2.

3. Кирилловой Галине Станиславовне главному специалисту-эксперту сектора культуры опубликовать приложения к приказу на официальном сайте Администрации города Воткинска в разделе «СОНКО» в трехдневный срок.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                 Т.В. Коновалова

С приказом ознакомлена и согласна:                                                             Г.С.Кириллова
Приложение 1

к приказу от 08.04.2024 № 32 о/д

Форма заявки на участие в конкурсном отборе социально ориентированных некоммерческих организаций, для определения получателей субсидий из бюджета муниципального образования «Город Воткинск»

(полное наименование некоммерческой организации)

	Сокращенное наименование некоммерческой организации

	Организационно-правовая форма

	Дата регистрации (при создании до 1 июля 2002 года)

	Дата внесения записи о создании в Единый государственный реестр юридических лиц (при создании после 1 июля 2002 года)

	Основной государственный регистрационный номер

	Код по общероссийскому классификатору продукции (ОКПО)

	Код(ы) по общероссийскому классификатору внешнеэкономической деятельности (ОКВЭД)

	Индивидуальный номер налогоплательщика (ИНН)

	Код причины постановки на учет (КПП)

	Номер расчетного счета

	Наименование банка

	Банковский идентификационный код (БИК)

	Номер корреспондентского счета

	Адрес (место нахождения) постоянно действующего органа некоммерческой организации

	Почтовый адрес

	Телефон

	Сайт в сети Интернет (социальные сети)

	Адрес электронной почты

	Наименование должности руководителя

	Фамилия, имя, отчество руководителя

	Численность участников, членов

	Информация о видах деятельности, осуществляемых некоммерческой организацией

	1)

2)

3)

	Информация о проекте, представленном в составе заявки на участие в конкурсе социально ориентированных некоммерческих организаций

	Название проекта

	Направление конкурса

	Сроки реализации проекта

	География проекта

	Целевая аудитория проекта

	Сроки реализации мероприятий проекта, для финансового обеспечения которых запрашивается субсидия

	Общая сумма планируемых расходов на реализацию проекта

	Запрашиваемый размер субсидии

	Предполагаемая сумма софинансирования проекта

	Краткое описание мероприятий проекта, для финансового обеспечения которых запрашивается субсидия

Достоверность информации (в том числе документов), представленной в составе заявки на участие в конкурсном отборе социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидии, подтверждаю.

С условиями конкурсного отбора и предоставления субсидии ознакомлен и согласен.

__________________________                ___________________          __________________

(наименование должности                       (фамилия, инициалы)                    (подпись)
руководителя некоммерческой
 организации)

«______» _______________20_____г.               М.П.

Опись прилагаемых документов на________листах.

Дата регистрации заявления: «____»________20__г. Время:_______час._____мин.
Рег. №______

_________________        _____________________________      ___________________

        (должность)                         (Ф.И.О.)                                            (подпись)
Приложение 2
к приказу от 08.04.2024 № 32 о/д

Требования к содержанию проекта, участвующего в конкурсном отборе социально ориентированных некоммерческих организаций, для определения получателей субсидий из бюджета муниципального образования
«Город Воткинск»
Проект должен содержать:

1.Описание проекта (не более чем на 5 страницах а4, шрифт times new roman, размер - 12 пт):
1) наименование проекта;

2) территория реализации проекта;
3) продолжительность реализации проекта;
4) цели и задачи проекта;

5) актуальность проекта;
6) механизм реализации проекта;

7) полная стоимость проекта;
8) запрашиваемые средства;
9) собственные средства;

10) основные целевые группы, на которые направлен проект;
11) опыт в области реализации проекта;
12) кадровое обеспечение проекта;
13) партнеры проекта;
14) наличие материально- технической базы и помещения;

15) дальнейшие перспективы реализации проекта;
16) дополнительная информация.

2. Рабочий план реализации Проекта

	№ п/п

	Наименование мероприятий
	Сроки выполнения
	Ответственные исполнители

3. Планируемые результаты Проекта

	№ п/п

	Наименование мероприятий
	Ед. изм.
	Количественные показатели

	Охват аудитории, количество     конкретных дел, акций, мероприятий, публикаций др.

4. Смета Проекта*

	№ п/п
	Наименование мероприятий
(статьи расходов)
	Общая сумма средств,

 в рублях
	Собственные средства,

в рублях
	Запрашиваемые средства, в рублях

*Расчет сметы производится в пределах указанных в Постановлении Администрации города Воткинска от 05.04.2024 № 324 сумм.

Руководитель организации  ___________       ________________________
                                    (подпись)          (расшифровка подписи)

«______»_______________20_______г

М.П